
tūkst. litų

MOKESČIAI 
Pajamų ir pelno mokesčiai 4 844 200 4 645 681 95,9% 2 586 310 2 316 685 89,6% 2 257 890 2 328 995 103,1%
Gyventojų pajamų mokestis 3 665 561 3 772 568 102,9% 1 407 671 1 443 573 102,6% 2 257 890 2 328 995 103,1%
Pelno mokestis 1 178 639  873 112 74,1% 1 178 639  873 112 74,1%
Turto mokesčiai  311 604  334 828 107,5%  311 604  334 828 107,5%
Žemės mokestis  46 595  56 098 120,4%  46 595  56 098 120,4%
Paveldimo turto mokestis  4 048  3 475 85,8%  4 048  3 475 85,8%
Nekilnojamo turto mokestis  260 961  275 256 105,5%  260 961  275 256 105,5%
Prekių ir paslaugų mokesčiai 10 375 790 10 161 631 97,9% 10 239 216 10 012 745 97,8%  136 574  148 886 109,0%
Pridėtinės vertės mokestis * 6 511 231 6 539 310 100,4% 6 511 231 6 539 310 100,4%

Atskaitymai nuo pajamų pagal 
Lietuvos Respublikos miškų įstatymą  87 000  73 648 84,7%  87 000  73 648 84,7%

Akcizai* 3 361 592 3 092 674 92,0% 3 361 592 3 092 674 92,0%
Cukraus sektoriaus mokesčiai  3 730  7 688 206,1%  3 730  7 688 206,1%

Loterijų ir azartinių lošimų mokestis  29 000  26 037 89,8%  29 000  26 037 89,8%

Transporto priemonių mokesčiai  120 000  134 069 111,7%  120 000  134 069 111,7%
Mokesčiai už aplinkos teršimą  45 200  56 248 124,4%  23 500  32 669 139,0%  21 700  23 579 108,7%
Rinkliavos  ir mokesčiai už 
pramoninės nuosavybės objektų 
registravimą

 218 037  231 957 106,4%  103 163  106 650 103,4%  114 874  125 307 109,1%

KITOS PAJAMOS
Turto pajamos  177 090  249 105 140,7% 101948,0  160 652 157,6%  75 142  88 453 117,7%
Palūkanos už depozitus  2 783  2 783
Dividendai  48 119  94 633 196,7%  42 788  85 245 199,2%  5 331  9 389 176,1%
Mokestis už valstybės turto naudojimą 
patikėjimo teise  24 064  22 374 93,0%  24 064  22 366 92,9%   8

Metinis planas 2011 m. faktas
Metinio 
biudžeto 

vykdymas 

Pajamos

Nacionalinis biudžetas Valstybės biudžetas Savivaldybių biudžetas

Metinis planas 2011  m. faktas
Metinio 
biudžeto 

vykdymas
Metinis planas 2011 m. faktas

Metinio 
biudžeto 

vykdymas



Nuomos mokestis už valstybinę žemę 
ir valstybinio vidaus vandenų fondo 
vandens telkinius

 65 471  71 297 108,9%  65 471  71 297 108,9%

Mokestis už valstybinius gamtos 
išteklius  22 802  26 888 117,9%  18 462  21 911 118,7%  4 340  4 977 114,7%

Naftos ir dujų išteklių mokestis  16 634  31 131 187,2%  16 634  31 131 187,2%
Pajamos už prekes ir paslaugas 1 288 072  806 024 62,6% 1 095 862  607 236 55,4%  192 210  198 788 103,4%
Pajamos už patalpų nuomą  39 153  51 670 132,0%  18 963  26 730 141,0%  20 190  24 940 123,5%
Pajamos už atsitiktines paslaugas* 1 014 511  397 858 39,2%  842 491  338 292 40,2%  172 020  59 566 34,6%
Įmokos už mokslą aukštosiose 
mokyklose  193 123  207 129 107,3%  193 123  207 129 107,3%

Įmokos už išlaikymą švietimo, 
socialinės apsaugos ir kitose įstaigose  114 282  114 282

Žyminis mokestis  38 000  25 982 68,4%  38 000  25 982 68,4%
Kitos pajamos  3 285  9 103 277,1%  3 285  9 103 277,1%

Pajamos iš baudų ir konfiskacijos  100 386  94 911 94,5%  50 070  35 916 71,7%  50 316  58 995 117,2%

Kitos neišvardytos pajamos *  41 057  92 224 224,6%  30 300  72 472 239,2%  10 757  19 752 183,6%
Materialiojo ir nematerialiojo turto 
realizavimo pajamos  127 442  137 519 107,9%  121 600  109 543 90,1%  5 842  27 977 478,9%

Žemės realizavimo pajamos  120 000  130 668 108,9%  120 000  106 595 88,8%  24 073
Kitas materialusis ir nematerialusis 
turtas  7 442  6 861 92,2%  1 600  2 948 184,2%  5 842  3 914 67,0%

Laikinai neišaiškintos pajamos   0
 IŠ VISO ĮPLAUKŲ 17 265 641 16 521 934 95,7% 14 225 306 13 315 248 93,6% 3 040 335 3 206 686 105,5%

`


